



Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 och en sammanfattning av vad vi vill åstadkomma 2025

Waxholms Golfklubbs styrelse har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter och suppleanter

Ledamöter:

Peter Sahlin, ordförande

Lennart "Brokan" Brokvist, ansvarig för Tävlingskommittén och vice ordförande

Katrin Buhre, kassör

Tommy Tvinghagen, ansvarig för klubbevenemang

Pernilla Herolf, ansvarig juniorkommittén

Lotta Backman, klubbevenemang och tävlingskommittén

Tore Nilsson, ansvarig för seniorkommittén

Mattias Berggren, ansvarig för kommunikation

Suppleanter

Gunilla Björk, sekreterare

Lennart Hammarlund

Allmänt

Året har likt alla tidigare år vart fullt av händelser, möten och gemenskap med er som medlemmar i WGK, vi har dessutom som styrelse haft ett antal styrelsemöten, möten med våra förnämliga Franchisetagare, GolfStar, Förbundsmöten samt andra GolfStar klubbar med likvärdig medlemsklubbverksamhet. Ja man kan summera det med att året har präglades av många olika aktiviteter och arrangemang.

När det gäller banan så har Banpersonalen åter lyckades med att hålla banan i ett extra utmärkt skick från april till oktober.

Under året har vi åter igen utvecklat vår verksamhet åt rätt håll, där vi attraherar medlemmarna med bra bana, duktiga instruktörer och en god social samverkan med roliga arrangemang och tävlingar. Vi är på sjunde plats i Stockholmsdistriktet över klubbar med flest medlemmar. Detta innebär att vi stolta kan säga att vi är en klubb där medlemmarna bor och verkar med en god lokalförankring. Detta betyder att vi ska fortsätta på den inslagna vägen, med bra introduktion till spelet golf, god spelarutveckling med hjälp av våra tränare, en bra och utvecklande juniorverksamhet, samt mycket spel ute på vår bana.

Vi har nu också fått vår nio-hålsbana slopad och kan därmed fortsätta att utveckla oss som spelare ni även med möjligheter att justera våra handicap.

Under året spelades det ca 31.000 registrerade rundor på vår 18-hålsbana, vara 26.500 var av egna medlemmar.

Nu till några summerade höjdpunkter från våra olika verksamheter under det gångna året samt information om planerna för 2025.

För fullständiga verksamhetsberättelser- och planer, se respektive kommittés dokument

Sammanfattning av det ekonomiska resultatet

För 2024 beslutade årsstämman om en budget som innebar ett resultat på -165.000 kr.

Styrelsen har agerade försiktigt med våra medel och denna försiktighet innebär att vi inte har



spenderat allt vi hade för avsikt med den negativa budgeten. Men våra tillgångar i form av aktier i Caddi Golf har varit övervärderade och har sjunkit från 35:- till 25:-. Årets resultat landar därför på – 425.00 kr. Tar man bort aktievärdes minskningen, landar resultatet på - 22.000 kr (våra Golfstaraktier förändring bestod av -403.000 kr, vi har 80.600 aktier).

Budgetförslag 2025

Vi har byggt våran budget på att vara fortsatt försiktiga i avseende antal medlemmar och därmed medlemsintäkter.

Styrelsens förslag till budget för 2025 innebär ett underskott på 175.000 kr.

Årets budgetförslag innehåller en fortsatt satsning på marknadsföring och information till medlemmarna. Budgeten innehåller också fortsatta aktiviteter riktat mot medlemmarna i form av många tävlingar med fina prisbord, After Golf-tillfällen och andra aktiviteter löpande under året.

Vi vill och ska ha en fortsatt aktiv satsningen på bredden inom såväl juniorverksamheten som seniorverksamheten men också på våra kategorilag, tävlingsjuniorer och vårt elitlag.

Seniorkommittén får fortsatt fullt stöd för verksamheten att fortsätta med alla sina fina aktiviteter och tävlingar för seniorerna.

Vi ska fortsätta att tillsammans med Franchisetagarna utveckla klubbhuset, shopen, träningsverksamheten och restaurangen, vilket vi ser som vårt ansikte mot våra medlemmar på daglig basis.

Event och medlemsaktiviteter

En viktig del i vår vision är att fortsätta bygga vår klubbtilhörighet och därmed stärka den goda klubbkänsla som gör att Waxholms Golfklubb lever och frodas..

Vi vet att After Golfen är uppskattad och vår avsikt är att fortsätta utveckla konceptet för att attrahera en ännu bredare grupp av medlemmar och blivande medlemmar.

Under 2025 planerar vi för tre till fyra After Golf i samband med klubb tävlingar.

I samband med dessa kommer vi erbjuda mat, underhållning, musikquiz, tävlingar, ”prova-på-golf” för de allra yngsta samt aktiviteter på rangen.

Waxholm Heroes som har ett syfte att locka flera medlemmar att engagera sig i klubben och ställa upp med olika arbetsinsatser och då få möjligheten att kvalificera sig till Waxholm Heroes. Waxholms Heroes är ett årligt återkommande event, som 2024 spelades på Djursholms GK i september, 23 personer deltog, blandat medlemmar och personer från styrelsen, ett mycket uppskattat event av de inbjudna.

Juniorkommittén

Vi kommer att fortsätta på den inslagna vägen med träningar och tävlingar i våra egna klubb tävlingar och dessutom runt om i landet.

Målet under 2025 för juniorerna är att bygga vidare på den laganda som Waxholms Golfklubb förknippas med och att den dessutom ska vara gränsöverskridande mellan åldrarna. Vi ser fram emot utvecklingen under 2025.

Seniorkommittén



Seniorkommittén har under säsongen mera aktiva deltagare än något år tidigare. Precis som 2024 kommer 2025 fortsätta med verksamheten i allt från Sendraget, Hösttouren, Hemliga Resan, Cupspel, Klubbmatcher och spel på Korthålsbana.

Vi ser åter fram emot ett nytt år med stort engagemang.

Tävlings- och handikappkommittén

Tävlingssäsongen startade den 4 maj och avslutades 5 oktober. Vi har under säsongen spelat 11 "Klubb tävlingar" varav 5 Klubbmästerskap med ett totalt deltagande av ca 750 spelare – en ökning med > 150 spelare jfr. 2023.

Vid par/lag-tävlingarna har det funnits möjlighet för medlem att "bjuda" in icke WGK-medlem till paret/laget.

Tack vare att fler medlemmar har tagit på sig ansvaret att ställa upp som tävlingsledare och funktionärer i samband med våra tävlingar har det avlastat "oss" som tidigare gjort detta och förhoppningen är att det kan fortsätta och utökas under 2025. Detta har varit förutsättningen för att det ska fungera på ett bra sätt!

Vi vill rikta en stor eloge till Headgreenkeepern och hans medarbetare som presenterat en jättefin bana under alla våra tävlingstillfällen.

THK kommer utgöras av: Lennart Brokvist - Ordförande samt huvudansvar för planering, genomförande, rapportering och marknadsföring.

Lennart Robertsson ansvarar för Regel- och Hcp-frågor. En utökad Tävlings -ledar/ -funktionärsstab med ansvar för tävlingarnas genomförande.

Vi kommer att erbjuda en blandning av spelformer såväl i par/lag som enskilt.

Anordna tävlingar i första hand för klubbens medlemmar.

Vid lag/par- tävlingar skall möjlighet ges för medlem att bjuda in icke medlem.

En annan viktigt uppgift är att informera och följa upp medlemmarna om vikten av att rätt och ärligt registrera samtliga spelade rundor 9 - 18 hål. Detta för att få ett rättvisande handikapp!

Kategorilag

Fler och fler vill också delta i Stockholmsseriens matchspel. Många duktiga spelare har också blivit medlemmar i klubben de senaste åren för att de hört talas om vår fina tävlingsverksamhet.

Det innebar av vi anmälde 13 stycken kategorilag 2023, som representerade Waxholms GK. Till 2025 har klubben anmält hela 15 lag, 5 damlag och 10 herrlag, till seriespelet som startar i mitten av maj och är slutspelat i slutet av september.

Elitlagen

Under 2024 som var ett litet mellanår ur ett tävlingsperspektiv, då flera av spelarna hade begränsade möjligheter att spela och träna så mycket som det krävs för topp resultat. Man lyckades ändå mycket bra och vi kommer att satsa vidare under 2025 med flera juniorer och flera spelare. Mathias Zetterlund och Pernilla Herolf har därmed planerat för säsongen 2025 med en lite större satsning och då dessutom på damlaget. Båda lagen kommer att ha gemensamma träningar v.17-24. För damlaget läggs också in 4 dubbelpass under vintersäsong för att teama ihop elitlaget men också D22 och D50 där de flesta spelare i elitlaget har sin tillhörighet kommer att träffas för uppstart under dessa tillfällen. Klubben har



ett naturligt val och mål för de allra bästa spelarna i klubben som också involvera de juniorer som är på stegen för att tävla på högsta nivå.

Vi vill med hela vårt hjärta tacka er alla för ert aktiva deltagande i Waxholms Golfklubb.

Vaxholm i mars 2025

Styrelsen Waxholms Golfklubb